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Styrelsen avger hdarmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allmén beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen dr om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifrdn, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade foreningar gor stora underskott i resultatrékningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som &r “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att férklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not for den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de ar, vilken rénta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Foreningsstimman beslutar om att faststalla Resultat- och
Balansrdakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar giller dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen ager 317 aktier av totalt 1 000 aktier i Haninge S6derbymalm 2 AB, org. nr. 556950-5836, som
bedriver parkeringsverksamhet.

Gemensamhetsanlaggningar

Foreningen har andelar i gemensamhetsanldaggningen Soderbymalm GA:37 tillsammans med fastigheterna
Séderbymalm3:336 (Brf Sédertuvan 1 i Haninge) och Séderbymalm 3:335 (Brf Sédertuvan 2 i Haninge).
Gemensamhetsanlaggningen bestar av garage.

Foreningen har andelar i gemensamhetsanldggningen Soderbymalm GA:38 tillsammans med fastigheterna
Séderbymalm3:336 (Brf Sédertuvan 1 i Haninge) och Séderbymalm 3:335 (Brf Sédertuvan 2 i Haninge).
Gemensamhetsanlaggningen bestar av gardsyta.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2015-06-25.

SATE
Foreningen har sitt sdte i Haninge.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Séderbymalm 3:321 pa adressen Vallagrand 49 i Handen.
Foreningen har 44 bostadsratter om totalt 2 373 kvm.

Fordelning av lagenheter
5st1rok (34 kvm)

16 st 2 r o k (43-57 kvm)
23 st 3 ro k (63-72 kvm)
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FORSAKRING

Fastigheten ar forsakrad hos Lansférsakringar Stockholm.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Anna Hannerskar
Maria Salomonsson
Birgitta Sowe
Christian Jespersen

VALBEREDNING
Jonathan Nyberg.

FIRMATECKNING

Ordférande

Vice ordférande
Styrelseledamot
Styrelseledamot

Firman tecknas av styrelsen. Tva ledamoter i forening.

REVISORER

Ravisor AB  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Ordinarie foreningsstamma holls 2021-08-16. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 5 protokollférda

sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2021-04-13

Filterbyte undercentral

AVTAL MED LEVERANTORER

Avfallshantering
Bilpool

Ekonomisk férvaltning
El/Viarme
Fastighetsforsakring
Lan

Serviceavtal garageport
Teknisk forvaltning
TV/bredband
Hissbesiktning
Entrémattor vinterhalvaret
Vatten

Srv Atervinning AB
Sunfleet Carsharing AB
Nabo

Vattenfall kundservice AB
Lansférsakringar Alvsborg
Swebank Hypotek AB
Hérmann Svenska AB
Geranio Property AB
Tele2 AB

Kiwa Inspecta AB
Séderberg Mattleasing AB
Haninge kommun

Arsredovisning 2021
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Hisservice Schindler Hiss AB

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

EKONOMI

En extra amortering pa 300 tkr av ett 1an gjorde hosten 2021.

FORANDRINGAR | AVTAL

Arsredovisning 2021

Under hosten 2021 har tva |an omférhandlats till Iagre ranta, vilket medfor lagre rantekostnad for kommande

ar.

OVRIGA UPPGIFTER

Under hosten har foéreningens websida fardigstallts. En integritetspolicy enligt GDPR har beslutats om.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 58 st. Tillkommande medlemmar under aret var 22 och
avgaende medlemmar under aret var 20. Vid rakenskapsarets slut fanns det 60 medlemmar i féreningen. Det

har under aret skett 15 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 1895 1891 1891 1667
Resultat efter fin. poster -981 -546 -194 -196
Soliditet, % 74 74 74 74
Yttre fond 195 124 53 0
Arsavgift per kvm bostadsréttsyta, kr 703 703 703 703
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2020-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2021-12-31
Insatser 93 390 - - 93 390
Fond, yttre underhall 124 - 71 195
Balanserat resultat -569 -546 -71 -1187
Arets resultat -546 546 -981 -981
Eget kapital 92 399 0 -981 91418
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -1187
Arets resultat -981
Totalt -2 168

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande
Reservering fond for yttre underhall 71
Balanseras i ny rakning -2 239

-2168

Foreningens ekonomiska stallning i ovrigt framgar av féljande resultat- och balansrdakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

© @ ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -

Not  021.12:31

1895
37

1932

3-6 -1361
-147

-918
-2489

-558

9 -424
-423

-981

-981

2020-01-01 -
2020-12-31

1891

2
1892

-459
-459

-546

-546
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anlaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31 2020-12-31
10 122 859 123777
122 859 123 777

11 31 31
31 31

122 890 123 808

67 7

12 16 16
13 76 68
158 91

479 1287

479 1287

637 1378

123 527 125 186
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31

93390
195

93 585

-1187
-981

-2168

91418

14 21001
21001

10631

32

20

15

15 410

11108

123 527

10

2020-12-31

93 390
124

93514

-569
-546

-1116

92 399

10742
10 742

21539
60
20

421
22 045

125 186



O

Brf So6dertuvan 3 i Haninge Arsredovisning 2021
769630-2715

Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Sédertuvan 3 i Haninge har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1-4%
Fastighetsforbattringar 10%

Markvéardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsiéttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell préovning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Hyresintakter, p-platser 158 155
Arsavgifter, bostader 1667 1667
Ovriga intakter 106 70
Summa 1932 1892

11
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Forbrukningsmaterial
Juridiska kostnader

Kameral férvaltning
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Arsredovisning 2021

2021
59
65
41
48
20
43

276

2021
197
197

2021
81
64

175
466
786

2021
46
22
10
23

102

2021

50
39
24
35
147

12

2020
109
100

14
81
30

337

2020
95
95

2020
62
69

207
51
389

2020
56
20
10
24

110

2020

47

19
73



YW

Brf So6dertuvan 3 i Haninge
769630-2715

NOT 8, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Ovriga personalkostnader

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Aktier och andelar
Summa

Arsredovisning 2021

2021 2020

15 15

48 47

1 0

64 62

2021 2020
424 456

0 3

424 459
2021-12-31 2020-12-31
126 617 126 537
0 80

126 617 126 617
-2 840 -1926
-918 -914

-3 758 -2 840
122 859 123 777
61 550 61550
36 001 36 001
6400 6 400

42 401 42 401
2021-12-31 2020-12-31
31 31

31 31

Foreningen ager 317 aktier av totalt 1 000 aktier i Haninge S6derbymalm 2 AB, org. nr. 556950-5836, som

bedriver parkeringsverksamhet

13
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NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Stadning

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

NOT 14, SKULDER TILL Villkorsandringsdag

KREDITINSTITUT

Swedbank 2022-10-25
Swedbank 2023-09-25
Swedbank 2025-10-24
Summa

Varav kortfristig del

Arsredovisning 2021

2021-12-31
2

14

16

2021-12-31
12
15
11
18

76

Rantesats
2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31

1,77 %
0,41 %
0,98 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Foérutbetalda avgifter/hyror

Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa

14

2021-12-31
17

168
0

27
35
162

410

Skuld

10631
10 642
10359
31632

10631

2020-12-31
2

14

16

2020-12-31
12

0

11

18

6

22
68

Skuld

10742
10769
10769
32281

2020-12-31
7

165

6

20

61

162

421
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NOT 16, STALLDA SAKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 33222 33222
Summa 33222 33222

NOT 17, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Fran 1 jan 2022 hojs drsavgiften med tva procent for att tacka normala kostnadsokningar. Det ar féreningens
forsta hojning.

Underskrifter

Ort och datum

Anna Hannerskar Maria Salomonsson
Ordforande Vice ordférande
Birgitta Sowe Christian Jespersen
Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberattelse har lamnats - -

Ravisor AB
Revisor

15
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Sodertuvan 3 i Haninge
769630-2715

Rapport om arsredovisningen
Vi har utfért en revision av Bostadsrattsforeningen Sédertuvan 3 i Haninge ar 2021.

Styrelsens ansvar fér §rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppréatta en drsredovisning som ger en rattvisande
bild enligt arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nodvandig for att uppréatta en arsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om rsredovisningen pa grundval av var revision. Detta kraver
att vi planerar och utfér revisionen for att uppna rimlig sékerhet att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn véljer vilka dtgarder som ska utféras, bland annat
genom att bedéma riskerna for vasentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av
den interna kontrollen som &r relevanta foér hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att
ge en réattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som ar &ndamalsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att goéra ett uttalande om effektiviteten i
féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvardering av den 6vergripande
presentationen i §rsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis som har inhamtat é&r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund
for vart uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har drsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen
och ger en i alla vasentliga avseenden réattvisande bild av féreningens finansiella stéllning
per 2021-12-31 och av dess finansiella resultat for dret enligt drsredovisningslagen.
Férvaltningsberéattelsen &r forenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstamman faststaller resultatréakningen och balansrakningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision av forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrattsféreningen Sédertuvan 3 i Haninge ar 2021.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande foreningens
vinst eller forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt
bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar
Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om férslaget till dispositioner betréffande
féreningens vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av var revision.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller férlust har vi granskat om forslaget ar férenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utéver revisionen av
arsredovisningen granskat vasentliga beslut, atgarder och férhdllanden i féreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen. Vi har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat satt har handlat i strid med bostadsréttslagen,
arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis som inhdmtat &r tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for
o
vara uttalanden.

Uttalanden
Vi tillstyrker att féreningsstamman disponerar forlusten enligt forslaget i
forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Stockholm 2022-05-16

Ravisor AB
David Walman
Revisor
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